
 

 

Apex Central Europe, s.r.o 

Cezavy 627, 664 56 Blučina 
 

Tel. +420 519 421 726, Fax +420 519 421 727, obchod@apexsystems.cz, 
www.apexsystems.cz 

  

Výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení 
 

 
A-Clean Anti-Insect 

  
Alkalický čisticí prostředek určený pro rychlé a dokonalé odstranění zbytků hmyzu 
a různých dalších nečistot. 

 

Vlastnosti 
A-Clean Anti-Insect je vysoce účinný čisticí prostředek určený pro rychlé a bezpečné 
odstranění hmyzu, olejových skvrn, pryskyřice, spadu ze stromů apod. Je účinný  
i při použití tvrdé vody a je bezpečný pro povrchy, jako je sklo, chrom a lak. 

 

Použití 

Odstranění hmyzu z vozidel: 

V závislosti na stupni znečištění naneste A-Clean Anti-Insect ředěný v poměru 1 : 5  
až 1 : 30 vlažnou vodou pokud možno na suchý povrch. Nechejte chvíli působit 
a v případě potřeby vydrhněte. Dobře omyjte čistou vodou.  

Při použití pěnovacího systému seřiďte zařízení tak, abyste získali vhodné množství 
pěny  
(3 -5 %). 

Produkt velice rychle proniká do znečištění a odstraňuje je z povrchu. 

 

Bezpečnost 
Informace o klasifikaci přípravku, bezpečném zacházení, skladování a dopravě viz 
bezpečnostní list. 

Zabraňte zmrznutí přípravku. 

 

Chemická a technická informace 

Vzhled:  Čirá žlutá kapalina 
pH:   13,0 
Hustota:  1,06 g / cm3 
Biologický rozklad: Povrchově aktivní složky jsou primárně biologicky rozložitelné. 

Balení :  10 l / 25 l 


